
V39 Crown

pliki graficzne proszę przygotować:

NAZWY PLIKÓW POWINNY WYGLĄDAĆ:
NAZWA SYSTEMU_PRZÓD/TYŁ_WYMIARY.tiff         

1:1 skala format TIFF(LZW) spłaszczone(bez warstw)

DPI 120 ppi CMYK bez spadów

bez paserów drukarskich

    Wytyczne zawierają: linie projektu, linie kształtu i linie ochronne. Wszystkie ważne elementy
powinny być w środku lini ochronnej, ale tło i grafika musi wypełniać linie projektu.

usuń linie wykrojnika

bez atrybutu overprint zachowaj obszar ochronny



x2 
110x110



x2 front/tył 
górna część 
320x258 cm



x2 front/tył
dolna część 
170x165 cm



x1 
podstawa
50x160cm



x1 góra
50x320cm



x2 
lewa i prawa

strona
50x425 cm



x2 
60x110



x2 
bok koła

50x200cm


